COMISIN ESTATAL
DEMEIJORA
REGULATORIA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros -

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2,635,891

2,635,891

2,635,891

Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2022
(Cifras en Pesos)

- Gastos de Funcionamiénto

- Servicios Personales
- Materiales y Suministros
- Servicios Generales

- Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

- Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
2,501,327 Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

2,501,327 Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
- Convenios

# Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Puablica
- Gastos de la Deuda Publica
- Costo por Coberturas
Apoyes Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
2,501,327

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

2,245,398

2,030,723
71,832
142,843

266,600

266,600

105,409

105,408

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Piblica
Inversion Piablica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,617,407
18,484

2,229,047

2,026,116
73,107
129,824

266,600

266,600

100,408

100,408

2,596,055

(94,728)

s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del e{n’sur.
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